
 

 

 
 

 

 

1 

 

 

Obecné upozornění na ochranu osobních údajů 

 

prosince 2024 

 

Ve společnosti Smith+Nephew se staráme o vaše soukromí a chápeme, že důvěra je při nakládání s 

vašimi osobními údaji prvořadá. Toto obecné oznámení o ochraně osobních údajů vysvětluje naše 

postupy týkající se zpracování osobních údajů.  

 

Když mluvíme o 'Smith+Nephew', 'S+N', 'my', 'nás' a 'naše', máme na mysli skupinu společností 

Smith+Nephew.  

 

Toto oznámení o ochraně osobních údajů se vztahuje na následující osoby: 

 

• Zaměstnanci, dodavatelé nebo zástupci (a) zákazníků, distributorů, zástupců, prodejců, 

dodavatelů a obchodních partnerů společnosti Smith+Nephew, (b) vládních nebo regulačních 

orgánů nebo (c) jiných třetích stran, které jsou v interakci se společností Smith+Nephew;  

Poznámka: Toto obecné oznámení o ochraně osobních údajů se nevztahuje na zdravotnické 

odborníky (HCP) a další odborníky pracující se společností Smith+Nephew nebo kandidáty 

hledajícími zaměstnání. Přečtěte si prosím samostatná upozornění v centru oznámení o 

ochraně osobních údajů společnosti Smith+Nephew. Zaměstnanci společnosti Smith+Nephew 

by si měli přečíst Oznámení o ochraně osobních údajů zaměstnanců, které je k dispozici na 

interních kanálech společnosti Smith+Nephew; 

• Návštěvníci webových stránek Smith+Nephew (pokud se na konkrétní webové stránky 

Smith+Nephew nevztahuje samostatné oznámení o ochraně osobních údajů); 

• Členové široké veřejnosti, kteří mohou kontaktovat nebo být kontaktováni společností 

Smith+Nephew; 

 

• Pacienti a uživatelé produktů/služeb používající produkty a/nebo služby společnosti 

Smith+Nephew v rozsahu, v jakém společnost Smith+Nephew získává a zpracovává osobní 

údaje těchto osob pro své vlastní obchodní účely (s výjimkou účasti na klinických studiích 

společnosti Smith+Nephew, pro kterou může být poskytnuto samostatné oznámení o ochraně 

osobních údajů);    

• Jakákoli jiná osoba, jejíž osobní údaje zpracováváme, pokud takové zpracování není, 

předmětem alternativního oznámení v centru oznámení o ochraně osobních údajů společnosti 

Smith+Nephew. 

 

Toto oznámení o ochraně osobních údajů může být doplněno dalšími informacemi o ochraně osobních 

údajů, například v dohodách, které s vámi máme, nebo jinými oznámeními o ochraně osobních údajů, 

která vám budou zpřístupněna jinými prostředky. Tam, kde vám platné místní zákony dávají další 

práva týkající se vašich osobních údajů, budeme tato další práva uplatňovat.  

https://www.smith-nephew.com/en/privacy-notice
https://www.smith-nephew.com/en/privacy-notice
https://www.smith-nephew.com/en/privacy-notice
https://www.smith-nephew.com/en/privacy-notice


 

 

 
 

 

 

2 

 

 

„Osobní údaje“ nebo „osobní údaje“ jsou jakékoli informace nebo informace, které by vás mohly 

identifikovat přímo (např. vaše jméno) nebo nepřímo (např. jedinečné identifikační číslo).  

 

1. Kdo je odpovědným subjektem za vaše osobní údaje? 

 

V závislosti na způsobech, kterými komunikujete se společností Smith+Nephew, bude odpovědným 

subjektem za vaše osobní údaje subjekt Smith+Nephew, který: (a) spravuje webové stránky 

Smith+Nephew, které navštívíte; (b) odpovídá za prodej produktů Smith+Nephew ve vaší zemi; 

nebo (c) má s vámi obchodní nebo jiný vztah nebo interakci. Více informací o lokalitách, ve kterých 

subjekty Smith+Nephew působí, naleznete zde. 

2. Kontaktní údaje a vaše kontaktní místo pro ochranu osobních údajů 

 

Pokud: (a) chcete uplatnit svá práva v souvislosti s vašimi osobními údaji (viz také oddíl 8 „Jaká 

máte práva ohledně vašich osobních údajů?“); (b) máte jakékoli dotazy týkající se tohoto oznámení 

o ochraně osobních údajů; c) potřebují více informací; nebo (d) chcete vznést připomínku, 

kontaktujte nás na adrese privacy@smith-nephew.com nebo prostřednictvím naší linky zde. 

3. Jaké osobní údaje nebo kategorie informací o vás shromažďujeme? 

 

V závislosti na vašem konkrétním vztahu nebo interakci se společností Smith+Nephew mohou osobní 

údaje, které shromažďujeme a zpracováváme, zahrnovat, ale nejsou omezeny na následující: 
 

(a) Osobní údaje, jako je vaše jméno, příjmení (včetně předpony nebo titulu), alias, pohlaví, 

věk nebo datum narození, rodinný stav, podpis a také preferovaný jazyk; 

(b) Podrobnosti o účtu, jako jsou přihlašovací údaje k účtu a historie účtu;  

(c) Kontaktní údaje, jako jsou informace, které nám umožňují vás kontaktovat (včetně 

podrobností o vašich nouzových kontaktech, kde je to relevantní), jako je váš osobní nebo 

firemní e-mail, poštovní adresa, telefonní číslo, faxové číslo, země/stát/region/provincie 

a/nebo váš profil na platformě sociálních médií;  

(d) Profesní informace, jako jsou informace související s vaší profesní rolí, pracovním 

zařazením, organizací, místem výkonu práce, profesními specializacemi, oblastmi zájmů, 

životopisem a jakékoli veřejně dostupné informace týkající se vaší práce;  

(e) Technické informace a informace o síťové aktivitě: Informace, jako je vaše zařízení a 

vaše používání našich webových stránek, aplikací a systémů, včetně vaší IP adresy, ID 

zařízení, modelu a verze hardwaru, informací o mobilní síti, operačního systému a dalších 

online identifikátorů, typu prohlížeče, historie procházení, historie vyhledávání, času přístupu, 

prohlížených stránek, registrace, průběhu a dokončení aktivit v případě potřeby, kliknutí na 

adresy URL, odeslané formuláře a fyzická interakce uživatele, marketing; 

https://www.smith-nephew.com/en-US/contact-us#whereweoperate
mailto:privacy@smith-nephew.com
https://www.smith-nephew.com/en-us/compliance#report-a-concern


 

 

 
 

 

 

3 

 

 

(f) Finanční informace, jako jsou vaše bankovní údaje, včetně názvu účtu, čísla účtu, kódu 

řazení, DIČ, informací o kreditní kartě; 

(g) Informace o zdravotním pojištění, jako jsou informace o vaší pojistné smlouvě, 

identifikační číslo, přihláška a historie škod; 

(h)Národní identifikátory, jako je váš občanský průkaz/pas, řidičský průkaz, číslo sociálního 

pojištění nebo jiná identifikační čísla daňových poplatníků/státních identifikačních čísel; 

(i) Informace o náležité péči: Informace, které nám umožňují provádět naši náležitou péči 

předtím, než s vámi nebo vaší společností začneme obchodovat (jako je zjištění jakéhokoli 

střetu zájmů nebo v souvislosti s fúzemi a akvizicemi), které mohou zahrnovat status 

občanství, národnost, historii adres, trestní prověrky, informace o vyšetřování a vymáhání, 

vlastnictví podniku, reference atd.;  

(j) Vyšetřování Informace, jako jsou data e-discovery a další informace shromážděné jako 

součást nahlášených obav, které dostáváme, a vyšetřování, která provádíme za účelem 

sledování dodržování zákonů, předpisů a zásad společnosti Smith+Nephew;  

(k) Informace o cestování a událostech, jako jsou jakékoli informace související s vaším 

cestováním a účastí na akcích Smith+Nephew, včetně jakýchkoli dietních omezení;  

(l) Informace o školeních, jako jsou jakékoli informace týkající se školení, která od nás 

obdržíte v rámci našeho vztahu s vámi (např. školení o produktech Smith+Nephew); 

(m) Informace o transakcích a používání produktu, jako například:  

• Údaje související s vaším používáním našich produktů a služeb;  

• Vaše historie nákupů a plateb a preference; 

• Vaše interakce s námi;  

• Váš preferovaný způsob komunikace s námi;  

• Služby a zdroje informací, které můžete použít. 

(n)Informace o zpětné vazbě, jako jsou odpovědi, které poskytujete v našich průzkumech 

(např. průzkumy spokojenosti zákazníků nebo dodavatelů); 

(o) Audiovizuální informace, jako jsou vaše fotografie, videa a hlasové záznamy, v rozsahu 

použitelném ve vaší konkrétní situaci;  

(p) Veřejně dostupné informace, jako jsou vaše příspěvky na veřejných sociálních sítích, 

pokud jsou relevantní pro obchodní účely společnosti Smith+Nephew (např. řízení vnějších 

vztahů, provádění due diligence a vyšetřování); 

(q) Zvláštní kategorie osobních údajů nebo citlivé osobní údaje, jako jsou informace o 

vašem zdravotním stavu, ID pacienta, lékařský záznam a léčba, postižení, pohlaví nebo 



 

 

 
 

 

 

4 

 

etnický původ, které nám poskytnete přímo (např. když nám podáte stížnost na produkt) 

nebo nám poskytne zákazník Smith+Nephew nebo zdravotnický pracovník (např. za účelem 

nahlášení jakýchkoli nežádoucích příhod souvisejících s našimi produkty, umožnění 

objednávky a použití produktů Smith+Nephew na zpracování těchto informací o nákladech 

používaných ve vašich žádostech Smith+Nephew). vlastní obchodní účely; 

 

(r) Jakékoli další informace, které můžeme shromáždit v rámci našeho vztahu s vámi, když 

nás kontaktujete, předkládáte žádosti nebo stížnosti, hlásíte obavy nebo nežádoucí příhody 

nebo s námi jinak komunikujete. 

 

Můžete se rozhodnout neposkytnout nám osobní údaje, když vás o ně požádáme. Pokud se 

rozhodnete neposkytnout nám své osobní údaje, může to omezit náš vztah s vámi. Například vám 

nemusíme být schopni poskytnout služby, které jste požadovali. Pokud si nepřejete poskytnout nám 

osobní údaje, ale podle platných zákonů nebo nařízení jsme povinni vaše údaje získat, potvrdíme 

vám tento požadavek. 

4. Jak shromažďujeme vaše osobní údaje? 

(a) Přímo od vás, například když: 

• Vytvořte si účet na jakékoli webové stránce, aplikaci nebo systému Smith+Nephew; 

• Nákup produktů a služeb Smith+Nephew; 

• Zásobování Smith+Nephew produkty a službami; 

• Používejte aplikace a systémy Smith+Nephew; 

• používat přihlášení vaší společnosti nebo jinou ověřovací službu třetí strany k získání přístupu 

k našim systémům nebo aplikacím; 

• Sdílejte nebo použijte svůj profil na sociálních sítích ke kontaktování Smith+Nephew nebo k 

interakci s obsahem Smith+ Nephew na platformách sociálních médií; 

• Přihlaste se k nám k odběru marketingových materiálů, newsletterů a další pravidelné 

komunikace; 

• Navštivte naše webové stránky nebo se zapojte do online obsahu nebo událostí na našich 

webových stránkách nebo na licencovaných platformách třetích stran; 

• Obraťte se na jednoho z našich zástupců prodeje a zákaznické podpory nebo na call centra; 

• Odpovídat na průzkumy, poskytovat zpětnou vazbu nebo poskytovat posudky; 

• Odešlete jakékoli online nebo offline formuláře (např. pro objednání vzorků produktů); 

• Sdílejte s námi nežádoucí příhody nebo odešlete žádosti o produkt nebo lékařské informace; 

• účastnit se online a offline schůzek; 

• Zúčastněte se nebo absolvujte online a offline školení; 



 

 

 
 

 

 

5 

 

• jsou předmětem náležité péče nebo vyšetřování ze strany společnosti Smith+Nephew týkající 

se vás nebo vaší organizace; 

• Jinak se s námi spojte a komunikujte. 

b) z jiných zdrojů, jako jsou: 

• Vaše organizace jako součást našeho obchodního vztahu s nimi; 

• Jakákoli třetí strana, která nám nahlásí problém; 

• Váš zdravotník, když si objedná produkty Smith+Nephew související s vaší léčbou, v rozsahu, 

v jakém jsou s námi vaše informace sdíleny za účelem objednávky nebo pro účely úhrady 

nákladů; 

• Váš zdravotník, když se s námi podělí o nežádoucí příhody související s vaší léčbou; 

• Veřejně dostupná úložiště nebo zdroje informací;  

• Poskytovatelé marketingových služeb; 

• Agentury specializující se na management akcí; 

• Subjekty usnadňující organizování cest; 

• Profesionální síťové platformy, jako je LinkedIn nebo jiné platformy sociálních médií;   

• Případy, kdy jsou naše produkty zmiňovány v online diskuzi, jako například zmínka o produktu 

Smith+Nephew v příspěvku na sociálních sítích; 

• konzultanti nebo právní firmy zastupující vás nebo vaši organizaci; 

• vládní agentury nebo podobné organizace, které uchovávají vaše údaje v evidenci; a/nebo  

• Jak je potřeba (a) pomáhat při plnění našich zákonných povinností, (b) řešit soudní spory a 

vyšetřování a (c) zajišťovat bezpečnost našich zaměstnanců a zákazníků.   

Pokud propojíte svůj účet na sociálních sítích s našimi webovými stránkami nebo aplikacemi, budete 

s námi sdílet určité osobní údaje ze svého účtu na sociálních sítích. To může zahrnovat vaše jméno, 

e-mailovou adresu, fotografii, seznam kontaktů na sociálních sítích a jakékoli další informace, které 

nám zpřístupníte, když připojíte svůj účet na sociálních sítích k našim webovým stránkám nebo 

aplikacím. 

Můžeme kombinovat informace o vás z různých zdrojů, včetně informací, které nám poskytnete, a 

osobních údajů, které jsou shromažďovány během vašeho vztahu s námi. 

5. Jak používáme vaše osobní údaje? 

 

Vaše osobní údaje můžeme použít pro účely popsané níže: 

 



 

 

 
 

 

 

6 

 

(a) Abychom řídili náš vztah s vámi. 

 

Vaše osobní údaje můžeme použít například k: 

 

• Před zahájením obchodu s vámi nebo v rámci fúzí a akvizic provádějte náležitou péči; 

• Poskytovat naše produkty a služby a komunikovat s vámi a vaší organizací; 

• Obstarávání produktů a služeb a interakce s vámi a vaší organizací; 

• Poskytovat a spravovat přístup k online službám, jako jsou webcasty, pracovní 

příležitosti, vzdělávací programy, zprávy, reference a finanční aktualizace;  

• Spravujte svůj účet na našich webových stránkách a v aplikacích; 

 

• identifikovat vás a ověřit vaše přístupová práva k našim webovým stránkám, 

systémům a aplikacím; 

• Pomoc s jakýmikoli dotazy nebo požadavky, které máte ohledně našich produktů, 

služeb, online služeb nebo jiných záležitostí; 

• Poskytněte vám informace, když o ně požádáte nebo když se domníváme, že by vás 

naše produkty a služby mohly zajímat. Pokud s vámi zamýšlíme sdílet elektronický 

marketing, požádáme vás o souhlas, je-li to nutné, a vy se můžete kdykoli odhlásit; 

• Pozvat vás k poskytnutí zpětné vazby, účasti na výzkumu, průzkumech nebo k účasti 

na akcích; 

• V závislosti na povaze našeho vztahu s vámi můžeme údaje, které s námi sdílíte, použít 

k rozhodování o vašich zájmech a preferencích, abychom mohli učinit marketingové 

materiály, které vám zasíláme, relevantnější. Můžeme také zkombinovat informace, 

které o vás uchováváme, s údaji o vašich zájmech nebo demografických údajích, které 

od vás třetí strany shromáždily online i offline, abychom vám mohli lépe přizpůsobit 

vaše zkušenosti a dále přizpůsobit naše marketingové materiály. V souvislosti s tím 

máte určitá práva – viz část 8 „Jaká máte práva ohledně vašich osobních údajů?“ níže 

pro další informace; 

• Poskytovat personalizovaný obsah a doporučení pro vás v kontextu lékařského 

vzdělávání;  

• Provádějte analýzy, průzkumy trhu a segmentaci, abyste porozuměli vašim 

preferencím, zlepšili naše produkty a služby a naši komunikaci s vámi; 

• Nahlaste jakékoli problémy s našimi produkty, např. potenciální nežádoucí účinky 

našich produktů, abyste se ujistili, že jsou bezpečné;  

• Zapojit se s vámi do iniciativ/činností, jako jsou například publikační účely; 



 

 

 
 

 

 

7 

 

• Spravujte události, kterých se účastníte, a organizujte cesty; 

• Nabídněte vám relevantní školení. 

(b) Řídit a zlepšovat naše procesy a naše obchodní operace. 

Vaše osobní údaje můžeme použít například k: 

 

• Správa zabezpečení naší sítě a informačních systémů; 

• Zpracovat objednávky a platby; 

• Spravovat dodávky a distribuci našich produktů; 

• Reagovat na vaše hlášení o možné nežádoucí události spojené s jedním z našich 

produktů a sledovat bezpečnost našich produktů; 

• Reagovat na požadavky nebo požadavky zákazníků nebo vládních agentur; 

• Uchovávejte záznamy související s naším vztahem s vámi; 

• Provádět analýzu dat, audity a průzkumy, které nám pomohou dodávat a zlepšovat 

naše digitální platformy, obsah a služby; 

• Monitorovat a analyzovat trendy, využití a aktivity v souvislosti s našimi produkty a 

službami a používat tato data ke zlepšování; 

• Připravte a provádějte manažerské výkazy a analýzy, včetně analýz a metrik. 

(c) K dosažení jiných účelů. 

Vaše osobní údaje můžeme použít například: 

 

• dodržovat nebo dodržovat platné zákony a předpisy; 

• Abychom vás informovali o změnách našich podmínek a zásad; 

• V souvislosti s potenciálními, hrozícími nebo skutečnými spory nebo soudními spory; 

• Vyšetřovat a podnikat kroky proti nezákonnému nebo škodlivému chování a/nebo 

porušování zákonů, předpisů nebo zásad společnosti Smith+Nephew; 

• K ochraně Smith+Nephew, vašich životně důležitých zájmů nebo zájmů jiné osoby;  

• Když prodáme, postoupíme nebo převedeme celý náš podnik nebo jeho část. 

6. Proč smíme shromažďovat a používat vaše osobní údaje? 



 

 

 
 

 

 

8 

 

 

(a) Podniknout kroky před uzavřením smlouvy nebo provedením smlouvy; 

(b) Chcete-li postupovat podle zákona, například: 

• Poskytování informací zákazníkům a vládním agenturám nebo podobným organizacím 

za účelem splnění nebo prokázání souladu s právními nebo regulačními povinnostmi; 

• Abychom vyhověli našim povinnostem vést záznamy, regulační monitorování a 

hlášení, včetně těch, které se týkají nežádoucích událostí, stížností na produkty a 

bezpečnosti produktů; 

• Dodržování protikorupčních, transparentních a svěřeneckých povinností a dalších 

platných zákonů nebo nařízení; 

• Abychom dodrželi naše zákonné povinnosti, když uplatňujete svá práva na ochranu 

soukromí uvedená v části 8 „Jaká máte práva ohledně vašich osobních údajů?“. 

(c) Konkrétně jste nám udělili souhlas. Váš souhlas můžeme potřebovat například za 

následujících okolností: 

• Umístění souborů cookie do vašeho zařízení, abychom zjistili, jak používáte naše 

webové stránky, abychom mohli přizpůsobit to, co vidíte, přizpůsobením obsahu a 

oznámení věcem, které vás zajímají; 

• Určité situace, kdy o sobě sdílíte citlivé informace, jako je váš zdravotní stav; 

• Než vám zašleme určitá elektronická marketingová sdělení; 

• V jakékoli jiné situaci, kdy zpracování vašich osobních údajů závisí na vašem souhlasu.  

(d) Vaše osobní údaje potřebujeme používat pro legitimní obchodní účely, například abychom 

mohli úspěšně provozovat naše podnikání. Patří mezi ně, ale nejsou omezeny na: 

• Provádění auditů a interních vyšetřování a dodržování interních zásad týkajících se 

boje proti úplatkářství a střetu zájmů; 

• Správa a zajištění bezpečnosti našich IT a komunikačních systémů a sítí; 

• Plánování a zlepšování našich obchodních aktivit, mimo jiné ve vztahu k výzkumu a 

vývoji, vzdělávacím, klinickým, dodavatelským řetězcům a dalším komerčním 

aktivitám; 

• Zpracování transakcí a plateb;  

• Poskytování souvisejících zákaznických služeb; 

• Odpovídání a vyřizování dotazů nebo požadavků; 



 

 

 
 

 

 

9 

 

• Zasílání administrativních informací, jako jsou změny našich podmínek a zásad; 

• oslovit vás, abychom vám poskytli informace o našich produktech nebo požádali o 

vstup do průzkumů; 

• Vedení školení a získávání zpětné vazby; 

• Ochrana našich práv, soukromí, bezpečnosti nebo majetku a/nebo našich přidružených 

společností, vás nebo jiných osob; 

• Komunikace a řízení našeho vztahu s vámi; 

• Ověření vaší způsobilosti k přístupu k určitým produktům, službám a datům, které 

mohou být poskytovány pouze licencovaným zdravotnickým pracovníkům, nebo jiným 

provedením ověřování, due diligence a/nebo prověření spolehlivosti, abychom se 

ujistili, že nám není vyloučeno s vámi spolupracovat; 

• Analýzu nebo předvídání vašich preferencí za účelem identifikace souhrnných trendů 

pro vývoj, vylepšení nebo úpravu našich produktů, služeb a obchodních aktivit; 

• Pro stanovení, výkon nebo obhajobu právních nároků nebo řízení nebo jakéhokoli 

sporu nebo potenciálního soudního sporu. 

(e) K ochraně vašich životně důležitých zájmů nebo zájmů ostatních; 

(f) Protože je to nezbytné z důvodů podstatného veřejného zájmu, na základě platných zákonů 

a předpisů. 

7. Jak chráníme vaše osobní údaje? 

 

• Zajišťujeme, aby bylo s vašimi osobními údaji zacházeno s maximální péčí a v souladu s 

našimi zásadami a postupy, a podnikáme příslušné kroky k jejich ochraně. 

• K ochraně vašich osobních údajů používáme řadu bezpečnostních opatření a technologií a 

pravidelně je sledujeme, zda nejsou zranitelná a zda nejsou napadeny. 

• Pečlivě vybíráme poskytovatele služeb, se kterými spolupracujeme, a kontrolujeme, zda mají 

zavedená bezpečnostní opatření a technologie na ochranu vašich osobních údajů. 

• Vaše osobní údaje neprodáváme.  

8. Jaká jsou vaše práva ohledně vašich osobních údajů? 

 

Místní zákony na ochranu soukromí vám mohou poskytnout práva týkající se vašich osobních údajů, 

jak je podrobněji popsáno níže. Svá práva můžete uplatnit tak, že nás kontaktujete (viz část 2 

„Kontaktní údaje a vaše kontaktní místo pro ochranu osobních údajů“).  

 



 

 

 
 

 

 

10 

 

Jakoukoli žádost o uplatnění vašich práv vyřídíme v souladu s platnými právními předpisy, ale 

upozorňujeme, že tato práva vznikají pouze za určitých okolností a nemusí být absolutní. V závislosti 

na našem důvodu zpracování vašich osobních údajů a v rozsahu, v jakém vám místní právo ve vaší 

jurisdikci přiznává příslušná práva, můžete mít nárok na: 

 

• Odvolat souhlas se zpracováním vašich osobních údajů; 

• požádat nás o zpracování vašich osobních údajů, včetně poskytnutí kopií vašich osobních 

údajů; 

• Požádejte nás o opravu informací, které považujete za nepřesné nebo neúplné; 

• Požádejte nás o vymazání vašich osobních údajů; 

• Požádejte nás o omezení zpracování vašich osobních údajů; 

• vznést námitku proti našemu zpracování vašich osobních údajů; 

• Požádejte nás, abychom převedli osobní údaje, které jste nám poskytli, z jedné organizace 

do druhé, nebo abychom vám je poskytli;  

• Odvolat se proti obdržené odpovědi týkající se vaší žádosti o práva, pokud ji považujete za 

nepřiměřenou nebo nedostatečnou; a 

• Stěžujte si u místního úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Pro vaši ochranu a ochranu soukromí ostatních možná budeme muset ověřit vaši identitu, než 

dokončíme to, o co jste nás požádali. 

 

Pokud jsme se spoléhali na váš souhlas s použitím vašich osobních údajů a později tento souhlas 

odvoláte, nemusíme být schopni dokončit některé činnosti popsané v části 5 „Jak používáme vaše 

osobní údaje?“. Vezměte prosím také na vědomí, že podle určitých místních zákonů a platných 

předpisů existují situace, kdy se právo na odvolání souhlasu neuplatní. 

 

9. Jak dlouho uchováváme vaše osobní údaje? 

 

• V některých jurisdikcích jsme ze zákona povinni uchovávat vaše osobní údaje po určitou dobu. 

Jak dlouho závisí na konkrétních právních požadavcích příslušné jurisdikce. V opačném 

případě jej uchováme pouze po dobu nezbytně nutnou pro účel, pro který byl shromážděn. 

• Na konci doby uchovávání budou vaše osobní údaje buď zcela vymazány, nebo budou 

deidentifikovány, například agregací s jinými údaji, aby mohly být neidentifikovatelným 

způsobem použity pro statistické analýzy a obchodní plánování. 

10.  S kým sdílíme vaše osobní údaje? 

 

https://viivexchange.com/privacy-notice/#section-5
https://viivexchange.com/privacy-notice/#section-5


 

 

 
 

 

 

11 

 

Osobní údaje, které o vás Smith+Nephew shromažďuje, mohou být sdíleny s týmy ve skupině 

společností Smith+Nephew, které osobní údaje potřebují k výkonu svých obchodních aktivit.  

Můžeme také sdílet vaše osobní údaje se společnostmi nebo agenty pracujícími jménem společnosti 

Smith+Nephew, abychom pomohli naplnit obchodní potřeby nebo jiné třetí strany. Jako příklad 

takové třetí strany zahrnují, ale nejsou omezeny na: 

• Akce a cestovní kanceláře; 

• Marketingové agentury; 

• Dodavatelé technologií, kteří poskytují, spravují a/nebo podporují naše webové stránky, 

digitální fóra, IT systémy a aplikace; 

• poskytovatelé mediálních služeb, kteří s námi spolupracují; 

• poskytovatelé zdravotních služeb, kteří s námi spolupracují; 

• Dodavatelé spravující hlášení nežádoucích událostí; 

• Regulační orgány, soudy, vlády a orgány činné v trestním řízení; 

• Profesionální poradci, jako jsou auditoři, účetní, konzultanti a právníci; 

• Potenciální protistrany v souvislosti s fúzemi, akvizicemi nebo převody společností, protistrany 

v soudních sporech nebo jinak v souvislosti s plněním zákonných povinností za předpokladu, 

že všichni takoví příjemci podléhají povinnosti mlčenlivosti; a 

• Strany oprávněné příslušnými právními orgány získat takové kategorie informací.  

Společnost Smith+Nephew poskytne třetím stranám pouze údaje nezbytné ke splnění účelů 

uvedených v tomto oznámení o ochraně osobních údajů. Kromě toho od třetích stran, se kterými má 

společnost Smith+Nephew přímý smluvní vztah, se bude obecně vyžadovat, aby zachovávaly 

důvěrnost vašich osobních údajů a dodržovaly příslušné normy na ochranu soukromí a zabezpečení 

a zakázaly tyto informace používat k jiným účelům. 

11.  V jakých případech předáváme vaše osobní údaje mimo vaši domovskou zemi? 

 

• Vzhledem k mezinárodní povaze našeho podnikání můžeme předávat vaše osobní údaje v 

rámci skupiny Smith+Nephew nebo třetím stranám mimo vaši jurisdikci. Tyto země mohou 

mít jiné zákony a požadavky na dodržování ochrany údajů než ty, které platí v zemi, ve které 

se nacházíte. Více informací o lokalitách, ve kterých subjekty Smith+Nephew působí, 

naleznete zde. 

• V rozsahu povoleném místními zákony tím, že poskytnete své osobní údaje společnosti 

Smith+Nephew, souhlasíte s přenosem, používáním a ukládáním vašich osobních údajů v 

jiných zemích. 

https://www.smith-nephew.com/en-US/contact-us#whereweoperate


 

 

 
 

 

 

12 

 

Další informace, pokud se nacházíte v Evropském hospodářském prostoru (EHP), 

Spojeném království nebo Švýcarsku 

• Příslušné orgány v EHP, Spojeném království a Švýcarsku uznávají, že zákony na ochranu 

údajů v některých zemích mimo tyto jurisdikce poskytují podobnou úroveň standardů ochrany 

údajů. Pokud předáváme vaše osobní údaje do zemí, které tyto orgány neuznávají, máme 

zavedené postupy, abychom zajistili, že vaše osobní údaje budou chráněny stejně, jako kdyby 

byly zpracovávány v EHP, Spojeném království nebo Švýcarsku. Například naše smlouvy s 

třetími stranami, které by měly přístup k vašim osobním údajům, stanoví standardy, které 

musí dodržovat ve vztahu k vašim osobním údajům.  

• Jakýkoli přenos vašich osobních údajů se bude řídit platnými zákony a s informacemi budeme 

nakládat podle hlavních zásad tohoto Oznámení o ochraně osobních údajů. 

12.  Soubory cookie, webové stránky a data aplikací; Použití pro analýzu a marketing 

 

• Naše webové stránky mohou používat soubory cookie a podobné technologie. Soubory cookie 

můžete přijmout nebo odmítnout. Pokud se rozhodnete soubory cookie odmítnout, ne všechny 

prvky našich webových stránek, aplikací a služeb mohou fungovat tak, jak bylo zamýšleno, 

takže může být ovlivněna vaše zkušenost. 

• V rozsahu, v jakém vaše místní zákony považují informace shromážděné pomocí souborů 

cookie a jiných technologií za osobní údaje, budeme s těmito informacemi zacházet v souladu 

se standardy stanovenými v tomto oznámení o ochraně osobních údajů. 

• Další informace o našem používání souborů cookie naleznete v našich Zásadách používání 

souborů cookie. Tyto zásady vysvětlují, co jsou soubory cookie a podobné technologie a jak 

je používáme. 

• Shromažďujeme informace o typu prohlížeče vašeho počítače a operačním systému, 

webových stránkách, které jste navštívili před a po návštěvě našich webových stránek, 

standardních protokolových informacích serveru, adresách internetového protokolu (IP), 

lokalizačních údajích, poskytovateli mobilních telefonních služeb a operačním systému 

mobilních telefonů. Tyto informace používáme k tomu, abychom porozuměli tomu, jak naši 

návštěvníci používají naše webové stránky a mobilní aplikace, abychom je mohli zlepšit, 

služby, které nabízíme, a naši reklamu. Tyto informace můžeme také sdílet s jinými 

společnostmi v rámci skupiny společností Smith+Nephew as dalšími třetími stranami.  

• Některé z našich webových stránek používají Google Analytics, službu webové analýzy 

poskytovanou společností Google, Inc. („Google“). Google Analytics používá soubory cookie 

k analýze vzorců používání a může shromažďovat informace o vašem používání webu, včetně 

vaší IP adresy. Více informací o Google Analytics naleznete zde. Pokud se chcete odhlásit z 

používání vašich údajů službou Google Analytics, můžete se odhlásit zde. 

https://www.smith-nephew.com/privacy-notice
https://www.smith-nephew.com/privacy-notice
https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/

